
令和３年１０月１３日   

保護者の皆様へ 

大宜味村立大宜味中学校  

校 長 具志堅 仁一   

（公印省略）   

校内合唱コンクールのお知らせ（案内） 

朝夕はさわやかな秋風が心地よい季節となりました。保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。日頃よ

り本校の教育活動へのご理解とご支援をいただき、本当にありがとうございます。 

  さて、本校では校内合唱コンクールを下記の日程で開催致します。テーマ「沢山の個声を一つの歌に 感

動を届けよう ～この一瞬を心に刻め～ 」のもと、各学級で練習してきた成果を充分に発揮し、学級が一丸と

なり、すばらしい発表を披露できることと期待しています。 

  つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご来場いただき各学級のハーモニーに耳を傾け、子ども達を

激励してくださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和３年１０月２３日（土） １４：００ ～ １５：３０ 

 

２ 場 所  大宜味中学校 体育館 

 

３ 当日の主な日程 

  ○昼食（弁当持参）     １２：３５（昼食後はコンクールの準備など） 

  ○合唱コンクール開演   １４：００（開演前にご来場下さい） 

    （発表順  １年 → ２年 → ３年 → アトラクション（有志合唱他） 

○下校時間            １６：１５ 

 

４ 注意点 

〇演奏時間は、1 クラス 10分程度を予定しています。 

〇会場では、お静かにお願いいたします。演奏途中の出入りは控えてください。 

〇フラッシュ使用での写真撮影はご遠慮下さい。写真・動画を撮影後、個人の SNSへの投稿はトラブルの 

原因になる恐れがあります。慎重に対応してください。 

 

５ 参加について 

〇駐車場が手狭です。テニスコート側駐車場へも駐車をお願いします。 

〇マスク着用で、新型コロナウイルス感染症予防をお願いします。 

  ○感染予防のため、体調の悪い方は参加をご遠慮ください。 

 

 


